MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Capacidade

Distancia entre guias
Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto
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FORNO CONVETOR ELETRICO PARA
PASTELARIA COM HUMIDIFICACAO E GRILL, 4X

600X400 MM
PS 464 U MIX

Ref: 1100.810.005
Magnus

Forno multifun¢des com humidificagdo manual e grill.
Temperatura reguldvel de 50 a 270 °C e timer de 0 a 120 minutos.
2 Ventiladores.

Estrutura exterior e cAmara em ago inoxidavel.

Vedante da porta removivel para uma facil e total limpeza.
Perfeito isolamento térmico com porta em vidro duplo.

Fornecido com 1 grelha 600x400 mm.

720x680x600 mm
3.6 kW

230V 1N 50/60Hz
4x (600x400) mm
70 mm

43 kg
750x750x800 mm

49 kg
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