



## FORNO CONVEVOR ELÉTRICO PARA PASTELARIA COM HUMIDIFICAÇÃO E GRILL, 4X 600X400 MM PS 464 U MIX

Ref: 1100.810.005  
Magnus

Forno multifunções com humidificação manual e grill.  
Temperatura regulável de 50 a 270 °C e timer de 0 a 120 minutos.  
2 Ventiladores.  
Estrutura exterior e câmara em aço inoxidável.  
Vedante da porta removível para uma fácil e total limpeza.  
Perfeito isolamento térmico com porta em vidro duplo.  
Fornecido com 1 grelha 600x400 mm.

### CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	720x680x600 mm
Potência	3.6 kW
Alimentação elétrica	230V 1N 50/60Hz
Capacidade	4x (600x400) mm
Distância entre guias	70 mm
Peso	43 kg
Dimensões de embalagem	750x750x800 mm
Peso bruto	49 kg